
CPt - comlssôo
Permanente de Licítaçõo

GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N" 00019/2021 - FMS-PMBEX

ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO E SUA

PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
L1CITACA0BAYEUX@GMA1L.COM



szp '-íZÍ

ii^ux

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00019/2021 - FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00071/2021 - FMS - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, observadas às

disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93 e
em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores, acolho parecer da Procuradoria Jurídica, ao passo em que ADJUDICO E

HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL
MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA

24H DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, ficando a empresa EMBRAESTER - EMPRESA
BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES LTDA, CNPJ: 10.287.853/0001-00, ganhadora do ITEM
ÚNICO, pelo valor total estimado de R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS).

Com base no Art. 4^, Inciso XXII, da Lei n° 10.520/2002, em conseqüência, ficam

convocados os adjudicatários para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente

Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei n^. 8.666/93, sob pena de
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

^  w Bayeux-PB, 29 de Julho de 2021.

íiL,hln-\r^ ,9oV
GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1



Diário Oficiai João Pessoa - Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021 43

EXTRATOS

PREFEITUR-A MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Tenno De ConlnUo N" 16734/2021/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg E Equimed Equipamentos
Médicos 1 lospitalares Ltda.Objeto: Aquisição De Equipamento E Material Permanente Para Atenção Especia
lizada Em Saúde Do instituto De Saúde Elpidio De Almeida Pertencente À Secretaria Mimicipal De Saúde De
Campina Grande - Pb. Valor Global: RS 48.356.00. Prazo Contratual: .Até 31 Dezembro De 2021. Funda
mentação Legal: PregtãoEletrônicoN°. 16261/2021/Sms/Pmcg-LeisN°8.666/93,N° 10.520/02.N°8.078/90
E Decreto Municipal 4.422/20 Alteradas. Funcionais Programáticas: 10.302.1010.2104. Elemento Da Des
pesa: 4490.52. Fontes De Recursos: 1215. Signatários: Filipe Araújo Reul E Sérgio EdelbertoValerio Júnior.
Filipe .Araújo Reul - Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTR ATOS DE CONTRATO

ObjetoiContrataçào de profissionais médicos, com comprovação de experiência de atuação, para aten
dimento de urgência e emergência, de forma complementar, em regime de atendimentos ambulatoriais,
cirurgia.s. pareceres médicos, plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimeulos ambulatoriais e visitas
clinicas, para desempenharem suas atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina Grande.
Prazo contratual: 12 (doze) meses. Fundamentação Legal: Lei n°. 8666/93. alterada e Chamada
Pública n®. 16.001/2019/FMS/PMCG. ratificada através de processo de Inexigibilidade de Licitação.
Funcional programática: 10.302.1010.2104. Elemento da despesa:3390.39. Fonte dos recursos: 1214.

Núnicru dii InfUjdiiIliüaiii' de I.idtaçâo Vulor Kslimailfl do C.onlraln Nome do Coninitudu

Filipe Araújo Reul - Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal
de Alhandra ]

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 00001/2021
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em serviços de engenharia para fazer os serviços
de recuperação 'e pavimentação em paralelepipedos (tapa buracos) em diversas ruas do Município de
Alhandra/PB. A estimativa é no valor total de RS 346.644.00 (trezentos e quarenta e seis mil e seiscentos
e quarenta e quatro reais), confonne suruimento da demanda. LICITANTES HABILITADOS: ALX
CONSTRUCOES LTDA:CFRCONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; RENOVARCONSTRUCOES
E SERVIÇOS LTDA; TR.ABES CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA. LICITANTES INABILI
TADOS: DIAS CONSTRUCOES LTDA; ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
£ LOCACOES EIRELI; FM SERVIÇOS LTDA; GR CONSTRUÇÕES; RARO CONSTRUCOES
E REFORMAS LTDA; SERRA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELÍ. Dos atos decorrentes do
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109. da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas
alterações. Comunica-se que. em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura
dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 12/08/2021, às 09:00 horas, no mesmo local da
primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Pemianente de Licitação,
Rua Claudinor Falsar. 158 - Centio - .Alhandra - PB, no horário das 08:00 as 12:00 lioras dos dias úteis.

.Mhandra - PB, 02 de agosto de 2021
ELIAS DE JESUS ARAÚJO

Presidente da Comissão

efeitura Municipal
e Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DASECRETARIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00019/2021 -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTR.ATiVO N® 00071/2021 - FMS - PMBEX

Com base nas infonnaçòes constantes no referido Pregão, observadas às disposições da Lei Federal n°
10.520/2002. e subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666/93 e em cumprimento aos termos do artigo 43,
inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acoUio parecer da Procuradoria Jurídica, ao passo
em que ADJUDICO E HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto oREGISTRO
DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES
PECIALIZADA NO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DE
MANDAS DO HOSPITAL MATERNO INFANTILJOÀOMARSICANOEAUNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA 24H DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. ficando a empresa EMBRAESTER
- EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES LTDA, CNPJ: 10.287,853/0001-00. ganhadora do
ITEM ÚNICO, pelo valor total estimado de RS 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS).
Com base no Art. 4®. Inciso XXII. da Lei n° 10.520/2002. em conseqüência, ficam convocados os ad-
iudicatários para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente Instrumento Contratual, nos
termos do art. 64. caput, da Lei n®. 8.666/93. sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das
sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 29 de Julhode 2021.
GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICÍPALDE SAÚDE

«tN©€LM11^IOPAL DE S^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00024/2021 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTR.ATIVO N® 00085/2021 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, observadas às disposições da Lei Federal n®
10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n® 8.666/93 e em cumprimento aos termos do artigo 43.
inciso VI, da Lei n® 8.666/93 e alterações posteriores, acolho parecer da Procuradoria Jurídica, ao passo
em queADJUDICOe HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA
LIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PA RA.ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, pelo valor global estimado de RS 2.679.047.30 (DOIS
MILHÕES E SEISCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA
CENTAVOS), ficando as empresas: AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.712.427/0001-
83, ganhadora pelo valor total estimado de RS 152.337.00 (CENTO E CINQÜENTA E DOIS MIL E
TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS), a empresa GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME. CNPJ:
01.222.778/0001-08. canhadora pelo valor total estimado de RS 603.643,50 (SEISCENTOS E TRÊS
MIL E SEISCENTOS^E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS), a empresa MLP
GRAFICA E EDITOR.-^ EIRELI - CNPJ 20.467.220/0001-37, ganhadora pelo valor total estimado de
RS 921.147,60 (NOVECENTOS E VINTE E UM MIL E CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS) e a empresa ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME
- CNPJ: 10.359.279/0001-58. ganhadora pelo valor total estimado de RS 1.001.919,20 (UM MILHÃO
E UM MIL E NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS). Não restaram itens
desertos. Não restaram itens fracassados.

Com base no Art, 4®, Inciso XXll, da Lei n® 10.520/2002, em conseqüência, fica convocado o adjudica-
lário para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente Instrumento Contratual, nos tennos
do art. 64, caput. da Lei n®. 8,666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções
previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 04 de Agosto de 2021.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DA SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

EXTR.ATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS N® 00052/2021 - FMS-PMBEX

ASECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB. através
do(a) gestor(a) desta edilidade. de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em confonni-
dade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRPN° 00019/2021 - FMS-PMBEX, regido pelo
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00071/2021 - FMS - PMBEX. que objetiva o REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECl.A-
LIZADA NO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS PARAATENDER AS DEMAND.^S
DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E A UNIDADE DE PRONTO ATEN
DIMENTO - UPA 24H DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS, sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e
deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme foniecedor. itens,
marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES LTDA
CNPJ: 10.287.853/0001-00

ENDEREÇO: AV. RIO GRANDE DO SUL, N" 273, BAIRRO DOS ESTADOS, JOÃO PESSOA-
-PB, CEP 58030-020, FONE: (83) 3224-1413

VIGÊNCIA: 29 DE JULHO DE 2021 ATÉ 29 DE JULHO DE 2022

l>l.: VãFOR de ÜMXA TI y.DElDO A H.ãLVA

Bayeux - PB, 29 de Julho de 2021.
GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇ.ÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00154/2021- FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADANO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS PARAATEN
DER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO EA UNIDADE
DE PRONTO .ATENDIMENTO - UPA 24H DO .MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 000019/2021- FMS - PMBEX. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 00071/2021 - FMS - PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA; 02.151 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS; 10.302,3025 2184 - MANUTENÇÃO
DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA; 10.302.3025 2167 - AÇÕES DE S.AÚDE
AMBULATORIAL E HOSP, DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC.
VIGÊNCIA: DE 29DEJULHODE2021A 29 DE JULHODE 2022
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE - CNPJ N° 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES LTDA-CNPJ:
10.287.853/0001-00

VALOR:R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS)



ANO 42-N" 125 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 03 DE AGOSTO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br y|

PORTARIA N"1.1S1/2021.

8ãy«ux, 03 d« agosto do 2021.

DiSPÒg SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS OA COMISSÃO ESPECIAL DE

ESTUDOS PARA REFORMA TRIBUTÁRIA.

A Prefeitâ ConstitucionuI de SayeuK. esladoda Paraib»: no uso tí@ suas atriòüiçdos
iegaja. confendas peio Art 37, 1 e il da CcmstiluIçÃo Federai e no 45 n o Ví da Lai

Organíoa do Município e dernas Ias munçtpais pedinerités ao fur^ionalls-mü público

da cioado de Ba'^ux.

CONSIOÊRÂNOO ü Decreto Municspaí n" 147/2021 (fe 29 de abrü á& 2021. que

dispõe sobre a formação da Comissão Esi^cíai de Estudos para a Reforma Tributária.

CONSIDERANDO a Portaria n» 975/2021 de 13 de mato da 2021 que determina és

secnstâfiss que compõem a Comissão Sspeçiat de Estudos para 3 Reforma Tnbuláíia

iDdicaretr» seus respectivos membros.

RESOLVE;

Ari. Nomear CECÍÜO DA FONSECA VIEIRA RAMAIHO TERCEIRO.

ALISSON DE SOUZA VtEIRA, JAiRO BANDEIRA CAVALCANTI JÚNIOR, EÂBIO
GOMES OA SILVA, OELANE PATRÍCIA CÂNDIDO OA SILVA e INALTER
PROCÓPIO OE ALMEIDA, membros da COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS
PARA REFORMA TRIBUTÁRIA. ío município de BayfiUx PS sob a Presidência 00
pnrnetfo designado

Art 2® Esia portana etitra em vigor na data da sua pubiicaçâO: revogadas as

dísposjçõss err> contrário

f Clâj.
UCtENE ANDRADE COMES MAR/INHO

Preleiíâ Consltíuctonai do Munlcrp-o de Bayeux

Portana n° ÍIp;í^_ií021

Bayeux-PB. 03 de Agosto de 2021.

A Prefeíla Constitucional de Baysu*. Estado da Paraíba, no uso de suas
atfibuiçôBS legais conferidas petos art. 37, Incsos í e II da Constíftiiçâo Federal,
art «5. inciso 11 e VI, da Lei Orgânica do Muncipio e demars Leis Municipais
pertinentes ao fundoitsSsmo público municipal da cidade de Bayeu*.

RESOLVE:

Art1° Nomear INGRID SOARES ALVES, para ocupar o cargo de provimento
em comissão tíé ASSESSOR ESPECIAL OA SECRETARIA PLANEJAMENTO

CIÊNCIAS E TECNOLOGIA do Mumcipio ds Bayeux,

Ari. 2° Compele à autoridade antes de efetivai a posse exigir os documentos
indicados na Lei Orgânica do Município

Parágrafo iJnico: Provado gue ftjram omitidss infonrtaçíSes indicadas rwste
ariiga. o ato de posse será nulo

Art. 3» Esta portaria entra eni vigor na data de sua publicação, revogando a
disposição em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

>i íi. i 1 fi.f,
LtlCIÈNÉ AüTORÃbt GÒMê'S SÍARTINHO

Prefeita Constitucional do Municipio de Bayeux

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRrVfO

INSTRUMENTO: CONTRATO .ADMINISTRATIVO N-OOlSJ^Oai ■ FMS ■ PMBEX

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALÍZADA NO SERVIÇO DE
ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS PaRA ATENDER .AS DEMANDAS DO lIOSPITAl-
MATERNO INFANTIL JO.ÀO MARSICANO E A UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO - UPA 24H DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
MOD.ALIDADE; PREGÃO FiLETRÔNICO SRP N" «0819/21)21 - FMS - PMBEX,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 08071/2021 - FMS - PMBEX

DOTAÇÃO; NATUREZA DA DESP,ESA: 3390,39 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 02.151 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ■ FMS;
I().3ü2.3025 21114 ~ MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENIO
UPA; Ifl.302.3025 2167 - AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSP. DE MÉDIA
ALTA COMPLEXIDADE - MAC,

VIGÊNCIA: DE 29 DE JULHO DE 202! A 29 DE JULHO DE 2022

CONTRATANTE: SECRETARJA DE SAÚDE - CNPJ N° Og.924,.5S 1/00044)2

CONTRATADO: EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES
LIDA-CNPJ: 10.28;.S5.1'(»01-00

VALOR: RS 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREfEDURA MUNICIPAL DE BATEUX

GABINETE DA SECRETARIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 00019/20Z1 - FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 0(X)71/2021 - FMS - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Preg3o, observadas às
disposições da Lei Federal n® 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal 8,666/93 e
em cumprimento aos termos do artigo 43, itrciso VI, da Lei n* 8.656/33 s alterações
posteriores, acolho parecer da Procuradoria Jurídica, ao passo em que ADJUDICO E
HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL
MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA

24H DO MUNICÍPIO DE BAVEUX-PB, ficando a empresa EMBRAESTER - EMPRESA
BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES LTDA, CNPJ: 10.287.853/0001-00, ganhadora do ITEM
ÚNICO, pelo valor totai estimado de RS 300.000,00 {TREZENTOS MIL REAIS).

Com base no Ari. 4e. Inciso XXII, da lei if 10.520/2002, em conseqüência, ficam

convocados os adjudicalários para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente
Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei nt. 8.666/93, sob pena de

lecair o direito á contratação seirt prejuito das sanções previstas no art. 81 desta lei,

Bayeux - PB, 29 de Julho de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DESAÚOE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE


